
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē 

APSTIPRINĀTS 

ar Aizkraukles novada domes 

2023.gada 19.oktobra sēdes 

lēmumu Nr. (protokols Nr.., .p.)  

 

      GROZĪJUMI NOLIKUMĀ Nr.2022/19 

“AIZKRAUKLES NOVADA 

 PAŠVALDĪBAS APBALVOJUMU DIBINĀŠANAS UN PIEŠĶIRŠANAS 

NOLIKUMS”      

 
Izdots saskaņā ar  

Ministru kabineta 2010.gada 5.oktobra noteikumu Nr.928 

“Kārtība, kādā dibināmi valsts institūciju un pašvaldību apbalvojumi” 2. un 4.punktu 

 

Izdarīt Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra nolikumā Nr.2022/19 

“Aizkraukles novada pašvaldības apbalvojumu dibināšanas un piešķiršanas nolikums”, turpmāk – 

Nolikums, šādus grozījumus:  

1. Papildināt Nolikuma 6.punktu pēc vārda “apmērā” ar vārdiem “pēc normatīvajos aktos 

noteikto nodokļu nomaksas”. 

2. Papildināt Nolikuma 17.punktu pēc vārda “apbalvojumu” ar vārdiem ““Goda pilsonis””. 

3. Svītrot Nolikuma 18.punktu.  

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

  


